Romeyki od jego siostrzeńca, red. Henryka Chmielowskiego (1927-1984) m.in. b. żołnierza 2 KP we Włoszech i dziennikarza „Gazety Zachodniej” i „Gazety Pomorskiej”.
- 7 Sygn. MPOW/A/5889/IV/1x.

- 8 Michał Żymierski (1890-1989) ps. „Rola”. M.in. general brygady z 1924 r. W.I. 1924-1926 - II zastępca szefa Administracji Armii. Podczas przewrotu majowego opowiedział się po stronie rządu i usiłował organizować dla niego pomoc wojskową. Naraził się tym na represje - aresztowany pod zarzutem nadużyć przy zakupie masek przeciwgazowych we Francji. W 1927 r.